КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июля 2016 года

№ 659

г. Новокубанск
О внесении изменений в постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 03 марта 2016 года № 186 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Новокубанского городского поселения Новокубанского района муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на торгах»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», законом Краснодарского края от 7 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района, экспертным заключением управления по взаимодействию с органами местного самоуправления департамента внутренней политики администрации Краснодарского края от 29 апреля  2016 года № 34.01-667/16-04, постановляю:

1. Внести в постановление администрации Новокубанского городского поселения от 03 марта 2016 года № 186 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Новокубанского городского поселения Новокубанского района муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на торгах» следующие изменения:

1) Дополнить пункт 1 раздела 1 административного регламента по предоставлению администрацией Новокубанского городского поселения Новокубанского района муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на торгах» абзацем следующего содержания:

«Оказание Муниципальной услуги осуществляется в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, при наличии утвержденных правил землепользования и застройки, а также земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, предоставление которых входит в компетенцию администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района, в соответствии с действующим законодательством.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи А.Н. Сиротина.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента  его обнародования.
Глава
Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

А.И. Елисеев